CONSILII partis pro intromissione Christophorus Advocatus privatus officii remissus quia protestatus est nolle litigare. 1487 Jan 23.

CONSILII sapientis statutum ut observetur commissio oratoribus. 1553 Aug 21.

CONSILII libertati pro litteris praeiudicialibus impetratis a Comite Petro Suardo commissio Nuncio. 1613 Feb 20.

CONSILII pro reformatione oratores et prov.es. 1620 Jan 19.

CONSILII Maioris regulatio ut confirmetur. 1635 Mai 17.

CONSILII renuntia D.ni Alexand.ri a Turre. 1711 Apr 22.

CONSILII causa vocato Ex.te Praefecto a V.Cancellario nolente cognoscere fiat recursus Venetiis. 1719 Dec 29.

CONSILIO Sapientis pro contravenientibus provisio. 1561 Jan 20.

CONSILIORUM curia fiat in fine Lodiae Combustae. 1453 Jun 3.

CONSILIORUM Deput. et Decreta teneantur secreta sub poena privationis omnium officiorum et periurii. 1471 Sep 4.

CONSILIORUM secreta manifestantes cadant in poenam privationis. 1486 Feb 12.

CONSILIUM non reducatur nec oretores mittantur sine licentia Gubernatoris Hisp. M.tum. 1514 Jan 30.

CONSILIUM renuntiantes Petrus de Gromulo et Socii sint privati de Cons.o et officii Civitatis. 1520 Feb 12.

CONSILIUM fiat dummodo consiliarii sint sexaginta, non capta. 1522 Jul 15.

CONSILIUM fiat cum eo numero quod haveri potest. 1528 Nov 13.

CONSILIUM reducatur iterum ad numerum centum non capta. 1530 Nov 4.

CONSILIUM fiat numero 70 iuxta parte 2 Maii prope elapsi. 1530 Nov 4.

CGMSILIUN ut reguletur iuxta decreta compartitus. 1620 Dec 18.

CONSILIUM ut reducatur ad numerum centum supplicetur. 1630 Nov 16.

CONSILIUM Civitatis ut confirmetur iuxta regulat.nem Ducalium supplicentur Rectores. 1633 Apr 5.

CONSILIUM reductum ad 150 iuxta antiquam formam. 1635 Dec 26.

CONSILIUM maius fiat mane. 1676 Sep 20.

CONSILIUM fiat de mane. 1683 Dec 18.
CONSILIUM maius ante prandium convocetur. 1685 Dec 17.
CONSILIUM ut uniatu fiat officia per annum. 1696 Mar 17.
CONSILIUM fiat de mane capta in minori. 1698 Dec 18.
CONSILIUM fiat de mane confirmata in maiori. 1698 Dec 21.
CONSILIUM fiat de mane hoc anno. 1700 Dec 18.
CONSILIUM fiat de mane. 1701 Dec 19.
CONSILIUM FIAT de mane. 1702 Jan 13.
CONSILIUM fiat de mane. 1702 Dec 20.
CONSILIUM fiat de mane. 1703 Jan 26.
CONSILIUM fiat de mane. 1704 Dec 18.
CONSILIUM fiat de mane. 1705 Dec 10.
CONSILIUM fiat de mane. 1706 Dec 15.
CONSILIUM fiat de mane. 1707 Dec 15.
CONSILIUM fiat de mane. 1708 Dec 17.
CONSILIUM congregetur admonitis Consiliariis Chirografo impresso. 1728
Dec 20.
CONSILIUM renuntiantes non abalottentur ad Praesid. Pietatis. 1752 Jan
4.
CONSILIUM Maius convocetur cum poena Duc.20. 1779 Aug 20.
CONSERVATORII Nundinarum faciant relationem in fine sui officii. 1732
Sep 5.
CONSERVATORIS Nundinarum claudeat Funiculam etc. 1786 Mai 11.
CONSERVATORUM Nundinarum pro electione vanitas Scrutinii. 1783 Jun 20.
CONSTITUTUM remotionis a Procura Multorum facta, pro sustinendo
appellatione praedicta. 1730 Apr 12.
CONSULES et Sindici possint facere citationes et relationes ut Off.es.
1631 Feb 10.
CONSULES Communium possint intimare petitiones, et mandata, non facere
executiones reales nec dare possessus. 1717 Jan 15.
CONSULIBUS Jiustitiae duo doctores singulo anno per scrutinium
substituantur. 1478 Feb 16.
CONSULIBUS Mercatorum fiat mandatum salarii et sic in posterum. 1719
Jun 15.
CONSULUM Mercatorum salario non soluto relatio et pars. 1708 Dec 29.
CONSULUM Mercatorum Notarii principalis pro uno anno limitatio in
libris quinquaginta. 1719 Jan 18.
CONTRIBUENTIUM Debitorum restrictum ad Z.20m solvenda in annos X et
sine interesse. 1693 Dec 20.
CONTUMACIA Vicariorum sit annorum duor um in cunctis officiis. 1448
Jan 19.

CONTUMACIA trienalis eorum qui habuerunt officium Cois cum utilitate.
1478 Dec 31.

CONTUMACIA officiorum ut melius declaretur scribatur Venetiis non
capta. 1519 Nov 11.

CONTUMACIA quinquenalis officiorum foris non obstet cont.e officiorum
Urbanorum supplicetur. 1519 Dec 4.

CONTUMACIA seu vacatio iuxta Stat.um ut observetur scribatur
Oratoribus Venet. 1523 Oct 23.

CONTUMACIA officiorum de foris. 1590 Dec 7.

CONTUMACIA officiorum dispensatur pro anno presente. 1630 Dec 10.

CONTUMACIA Notariorum Stratarum,Victualium ad annos 2, et principalium
tres. 1674 Mai 19.

CONTUMACIA annorum quinque Notariis Collegiatis. 1674 Dec 26.

CONTUMACIA eadem sit Notariis Victualium et Stratarum simul. 1674 Dec
26.

CONTUMACIA officiorum non dispensetur nisi cum quatuor ex quintis
partibus Consilii reducti ad numerum 80,et minoris ad num 15. 1686
Dec 22.

CONTUMACIA Notariorum et coadiutorum Maleficiorum Notariorum
Victualium et Stratarum incipiet tantum post partem captam sub die
trigesimo decembris 1687. 1688 Apr 21.

CONTUMACIA Sindici Pietatis pro hac vice removeatur. 1690 Dec 14.

CONTUMACIA Officialium Victualium dispensatur. 1700 Dec 19.

CONTUMACIA Jurdicentium cum Notariis declaratur. 1702 Apr 8.

CONTUMACIA Officialium Victualium dispensari non possit. 1707 Dec 22.

CONTUMACIAE non subiaceat D.Barth.us Melchiori qui ... non implevit
officium. 1739 Sep 5.

CONTUMACIAE serventur in distribut.e officiorum partes 2 non capta.
1742 Dec 22.

CONTUMACIAE conservare debeant iuxta scripturam Mag.ci Co. Vertuae
comm.o Dep.tis de Mensibus. 1742 Dec 29.

CONTUMACIAE officiorum ut observentur iuxta decretum 1517. 1743 Jan
16.

CONTUMACIAE dispensatio favore Jo. Fran.ci Rivolae ad depositarium.
1755 Nov 12.

CONTUMACIAM habeant unitim annorum trium ... Notarii et coadiutores
Maleficiorum Not.ii Victualium et Stratarum. 1687 Dec 30.

CONTUMACIALIS sententiae copia detur D.Angelo Ceresolo sed non
transeat in exemplum. 1771 Apr 12.

CONTUMAX D.Mazolenus non admittatur Notarius Principalis. 1698 Jan 21.

CONTUMACES et debitores publicentur ante abalotationem cuiuscumque
officii. 1541 Dec 31.

CONVENTUS sub regula S.ti Philippi Nerii fiat. 1669 Jan 28.

CONVENTUS Demissarum pretium disponatur in construendis censibus favore Civitatis. 1674 Dec 18.

CONVENTUS PP.S.ti Francisci restitutio petita pro Gradenibus salutis tempore Redecimae hoc interim non fiat. 1784 Jan 19.

CONVENTUS PP.S.ti Augustini huius Civitatis ut subsistat pars. 1790 Aug 20.

CONVENTUS horum PP.Carmelitarum ut subsistat pars. 1792 Apr 21.

CONVERTITIS dentur amore Dei per Praesidentes Hospitalis Ecclesiam et domus S.ti Lazari in B.o S.ti Leo.di et haec concessio est approbata in Maiori Cons.o. 1564 Feb 11.

COOPERTAE inservientes Provisoribus Generalibus vendantur nec amplius provideantur nisi de vice in vice. 1740 Feb 17.

CORPORIS Christi in Solemnitate nulla persona stet super podiolis vel finestrīs sub poena. 1482 Jun 7.

COSTAE VULPINI termini confinium ut recognoscantur commissio D. Horatio Hodenghi. 1735 Aug 6.

COSTAE VULPINI in repositione terminorum super etc. 1736 Feb 27.

COSTAE VULPINI novitates ut tollantur. 1753 Dec 6.

COSTAE VULPINI Vertentiae examinentur et electio dep.ti. 1754 Feb 12.

COSTAE VULPINI pro differentiis commissio. 1755 Mar 22.

CRATERIS Argenteis dono datis Civitati per Cl.um Hieronimum Priolum inscribatur munus Hier.mi Prioli. 1596 Aug 23.

CRATOS ut contribuat Petrus a Sale iuxta oblig.ne commissio. 1664 Jan 13.

CREDITORES Tansarum solvantur. 1715 Sep 3.

CREDITORIBUS Civitatis fiant computa per Deputatos Rationariae. 1633 Jan 13.

CRIMINAALIS processus pars. 1799 Jun 1.

CRIMINAALIBUS in causis orator electus pro observatione privilegiorum. 1526 Dec 2.

CRUCIS Particula Domini N.J.C. oblata per P.Cirillum Capuc.um. 1689 Dec 31.

CURAMINA ut possint conduci nec obstet procl.a. commissio Nuncio. 1620 Aug 1.

CURAMINA pro confectionibus circa ruscā ordo. 1600 Jun 10.

CURAMINUM confectorum pro inconvenientiis deputati. 1609 Dec 1.

CURAMINUM porcinorum circa confect. commissio Iudicibus Victualium. 1654 Jul 9.

CURATIAE 50 oblati occasione belli et eorum cap.la et stipend.ia. 1606 Jul 6.

CURATIAE 50 obl. mittantur et et iuventur paecuniae dandae Capitulo. 1607 Jan 17.

CURATIAE Cremenses ne introducantur in hac Civit.e duo Cives ad Provis.em. 160. Aug 11.

CURATIAE quinquaginta sub duce Cive Strenuo partes et ordines. 1616
Jan 17.

CURATIARUM Cap.Co. Fran.Brembati partita et propositiones accep.tes.
1607 Jan 21.

CURATIARUM occasione eligatur thesaurarius et eius capitula. 1607 Jan
25.

CURATIARUM Thesaurarius eligatur per modum provis.is recusante electo.
1607 Jan 27.

CURATIARUM occasione imponatur taleo scutorum octo mille. 1607 Jan 26.

CURATIARUM Capitaneo dentur aliae pecuniae nomine imprestiti non
capta. 1607 Mar 17.

CURATIARUM Duci Comiti Leonino Suardo recusanti intimetur quod. alium
presentet Ducem carte. 1616 Aug 27.

CURATIARUM Ducis Comitiss Leonini fideiussori fiat intimatio. 1617 Apr
22.

CURATIARUM loco oblato ut acceptetur a Ser.mo Dominio supplicetur.
1617 Mai 20.

CURATIARUM deputati elevent paecunias super Sacro Monte. 1618 Jun 23.

CURATIARUM causa debitum ut solvatur dep.ti ad. Accipiendas paecunias.
1618 Aug 25.

CURATIARUM causa pro pretenso credito lib. mille commissio deputatis.
1632 Apr 20.

CURATIS ut allodiamenta provideantur per Ser.um Dom.ium in Servitio
cummissio Nuncio et aliae duae partes etc. 1607 Mar 20.

CURATIIS licentiatis occasione pacis ut gratiae agantur Ser.mo
Principi comm.o Nuncio et licentiatur Cap.us Co. Fran.cus Bremb.s et
aliae partes. 1607 Jun 23.

CURIAE causa pro expediendis proc.bus crimin. dentur candelae cerae
altae, Cl.Pat.i. 1501 Sep 17.

CURIARUM pecuniae spect.es Praet.Vic. et Jud.ci Rationis depositentur
super Monte. 1637 Sep 7.

CURIIS cera occurrens accipiatur per Notarios ab Aromatario. 1489 Jan
16.

CURIALES Praetoris remaneant in eorum officiis non obstante re. nuntia
Praetoris et Scribatur Ser.mo Dominio. 1519 Oct 28.

CURIALES non possit substituere sed eorum cont. a servetur. 1549 Mar
21.

CURIALIUM circa contumaciam et dispensationem eiusdem concordium cum
Sp. Territ.o. 1781 Aug 17.

CUSTODIA Militum ponatur sub Porta Palatii Praetorii et milites
recipiatur in loco officii Praetorii ut in parte etc. 1781 Mar 25.

CUSTODIAE Civitatis fiant tam a Privilegiatis quam non. 1438 Jul 22.

CUSTODIAE Civitatis fiant a Civibus habit.bus extra Civit.em in Vic.a
in qua sunt ext.si. 1442 Jan 4.

CUSTOS Carcerum alius eligatur. 1652 Aug 19.

CUSTOS Fontium D. Hier. mus Bereta electus. 1733 Apr 8.

CUSTODI Carcerum capitula adiuncta. 1682 Dec 20.

CUSTODIS Carcerum scriptura reiecta pro fideissione prestita. 1682 Mai
5.

DAMNA exercituum referantur. 1702 Aug 31.

DAMNORUM datorum Judicibus augeatur salarium et dividatur off.um de semestre in semestre. 1496 Dec 30.

DAMNORUM datorum Judicibus salarium auctum ad libras decem in mense. 1498 Jan 3.

DAMNORUM datorum Judices habeant contumaciam annorum decem. 1499 Dec 30.

DAMNORUM datorum Judicum circa sententias. 1556 Dec 30.

DAMNORUM datorum in praeiudicium officii corruptelae per Te... 1602 Jan 25.

DAMNORUM datorum off.o et Judicibus ut augeantur paene stat.riae commissio suplic. 1650 Feb 22.

DAMNORUM datorum Notarius Principalis Maphettus confirmetur per trienium. 1698 Dec 29.

DAMNORUM datorum officio Commilitonis munus tollatur. 1698 Dec 29

DAMNORUM datorum officii iura ut tueantur pro Ceresolo. 1754 Mar 9.

DAMNORUM datorum Judici suspecto ob cognationem eligatur subrogatus. 1764 Jul 20.

DAMNORUM datorum Judices electi a Civitate pro primo et 2ndo semestre vicissim subrogantur in casibus ut in parte. 1781 Mar 25.

DAMNUM aliquod passi Cives pro interesse Communi reficiantur. 1514 Sep 22.

DATIARII puniantur pro extortionibus. 1580 Sep 3.

DATIARII Bripii informationes assumantur de idoneitate. 1594 Jan 12.

DATIARIIS committentibus inconvenientiam c.a exactiones libertas datur Ant.is et Dep.is faciendi provisiones. 1580 Feb 19.

DATIARIO uscitae Venetiis praetendente introducere gravamina Mercatoribus Bergomensibus oratores. 1564 Mai 20.

DATIARIO debitori detento terminus concedatur. 1649 Feb 13.

DATIARIORUM pro extortionibus Deputati. 1633 Apr 12.

DATIARIORUM debita in Camera Phiscali Civitas non teneatur solvere iuxta decretum Bragadini inquisitoris Commissio Excell.ti Nuntio. 1690 Apr 22.

DATIARIORUM ut extortiones puniantur commissio deputatis 1695 Aug 31.

DATIARIORUM circa extortiones deputatus. 1743 Mai 2.

DATIARIORUM extortiones ut tollantur dep.ti de Mensibus ut infra annum adiungentur deputatis ordinariis cum facultate 1745 Sep 11.

DATIARIUM Serici contra Bonomettum pro praeiudiciis. 1660 Dec 17.

DATIA Pissamantelli, Ferraritia et Generalis aucta. 1448 Dec 18.

DATIA Urganii, Colonii, Calcinati, Mornici et Ghisalbae iuris Civit.is incantentur 1513 Aug 29.

DATIA curaminum ut tollantur oratores quatuor. 1619 Sep 19.

DATIA conducere an expediat Civitati dep.referant. 1746 Mar 21.

DATIA consumationis ut observentur a Civit.e Comm.o dep.tis. 1790 Dec 20.

DATIA consumationis ut observentur et facultas Deputatis 1791 Jan 29.

DATII novi super Sericis revocatio suplicetur. 1594 Aug 5.

DATII novi super sericis impositi pro revoc.ne libertas oratoribus 1594 Dec 13.

DATII causa commissio Deputatis super instantia Merzariorum. 1639 Nov 19.

DATII officii et Judicis pro iurisdictione occasione contrabanni facti a datiariis Sarsiarum. 1645 Mai 12.

DATII Serici de tractura pro regulatione circa sublocatores deputati. 1654 Aug 27.

DATII impositi super piscibus salitis occasione ordo 1655 Jan 30.

DATII Serici uscitae suplicatio Taschae contradicatur. 1655 Mai 15.

DATII Gratarolae pro tariffa et computis conficiendis. 1655 Dec 18.

DATII Serici dicti dell'uscita pro praeiudiciis ab appaltatoribus commissio Deputatis ad lites et defensoribus. 1666 Aug 9.

DATII Carnis et Foeni pro proclamata fiat recursus. 1700 Jun 19.

DATII fideiussio admissa cum conditione rei circa cum non adimpleret. 1709 Jul 3.

DATII Macinae etc.4 pro brenta circa differentias eliguntur Deputati. 1739 Jan 23.

DATII Macinae circa Capitula Molendinariorum super scrip.ra Com.io Dep.tis. 1739 Mai 30.

DATII Macinae et soldorum 4 pro brenta ut...terminetur 1739 Sep.7.

DATII vulgo Metula de Bigatti traslatio ne fiat super Furnettos commissio Nuncio. 1772 Jan 10.

DATII Pontis de Seriate conducta ne tariffa abutetur fiat recursus. 1774 Mar 12.

DATII Pontis de Seriate ut Civitas una cum Terr o investiantur suplicatio Ser.mo Principi. 1775 Sep 7.

DATII Macinae lites cum impresario iam ab hac Civitate inceptae ut componantur comm.io duobus dep.tis electis 1778 Feb 18.

DATIO Macinae imposito eligantur duodecim Dep.ti ad providendum. 1570 Jul 8.

DATIO Ducatoni Vini extrahendi a moto,et aucto datio ord.rio vini orat. 1602 Dec 20.

DATIORUM causa pignora quomodo fieri debeant 1473 Jan 15.

DATIORUM Judices accipiant salarium in causis datiorum et in causis civilibus. 1530 Apr 5.

DATIORUM Judices accipiant salaria iuxta tariffam. 1530 Apr 9.

DATIORUM conductoris D.ni Scipiunis Suardi patrocinium an debeat suscipi per Civitatem contra Cameram videant Deputati. 1531 Nov 26.

DATIORUM causa ne Civitas damnum patiatur circa res requisitas a Sindicis libertas data Antianis. 1536 Jun 18.

DATIORUM pro fideiussionibus approbatis per Coitatem, Communitas ipsa non teneatur Cameras Phiscali ultra menses sex post finitum annum condutionis. 1543 Jan 10.

DATIORUM auctum quindecim pro centenario ut tollatur commissio Deputatis ad extimum ad consulendum an debeant mitti oratores 1544 Dec 30

DATIORUM contractus imprimantur. 1552 Dec 28.

DATIORUM officium non incantetur sed exerceatur, ne Civitatis perelectum qui fideiubeat de libris quinque centum. 1557 Dec 22.

DATIORUM in officio dentur usus et concedantur par. ae g. ales Datariis stantum. 1558 Jun 18.

DATIARUM officium denuo incantetur. 1558 Dec 7.

DATIORUM pro interesse dum tractarum in Consilio exeant omnes interesse habentes 1580 Sep 3.

DATIORUM officii pro jurisdictione. 1583 Jul 28.

DATIORUM contractus consignetur Notario officii Datiorum successive. 1585 Feb 23.

DATIORUM officii pro jur. ne contra Cameram Phiscalem causa Datiorum. 1593 Aug 14.

DATIORUM officii causa pro interesse Jurisdictionis libertas Deputatis ad lites contra Cameram Phiscalem. 1594 Mar 13.

DATIORUM fideiussionem pater non possit prestare filio. 1595 Sep 16.

DATIORUM fideiussionum pro informatione eligantur duo deputati, 1596 Jan 29.

DATIORUM qui laudant fideiussores non admittantur nisi obligentur in solidum. 1596 Feb 3.

DATIORUM circa fideiussiones. 1614 Mai 24.

DATIORUM contractus ut approbetur commissio Nuncio. 1614 Mai 24.

DATIORUM circa regulationem factam ab inquisitoribus T.F. comm. io Nuncio. 1626 Apr 29.

DATIORUM circa praeiudicia eligantur tres. 1634 Jul 22.

DATIORUM incantui Deputati duo assistant et videant praeiudicia 1634 Jul 22.

DATIORUM imbotatus pro tariffa observanda super scriptura Cois Cenati. 1644 Dec 19.

DATIOTUM omnium tariffa conficiatur et eligantur deputati 1649 Feb 27

DATIORUM tariffa ut perficiatur deputati duo 1660 Mai 10.

DATIORUM Imbotatus fideiussiones admittandur et reiciantur per Dep 1673 Sep 9.

DATIORUM tariffa ut fiat Deputati eligantur 1696 Mai 24.

DATIORUM extractionibus ut provideatur fiat recursus 1720 April 16.
DATIORUM macinae et soldorum 4 pro trenta vini novis capitalis seta
1739 Jan 23.
DATIORUM causa ut privilegia sustineantur comm.io. 1747 Feb.25.
DATIORUM in causa Civitas accedat cum Terr.io 1747 Mar 4.
DATIORUM pro nova regulatione mittatur Venetiis...Imberti 1785 Jan 22.
DATIORUM pro nova regulatione dispensae fiant in...1785 Feb 19.
DATIORUM c.a novam regulationem fiat recursus quomodo etc. 1787 Feb
17.
DATIORUM c.a novam regulationem alia pars 1787 Jul 18.
DATIORUM c.a.novam regulationem alia pars et electio dep.rum qui eant
Venetiis 1787 Aug 31.
DATIORUM c.a novam regulationem alia pars,et electio D.ris Vitalba
loco Mazzocchi disp.ti. 1787 Nov 17.
DATIORUM curamini c.a...dep.ti qui referant 1790 Sep 14.
DATIORUM consumationis ad negotium deputatus.loco Co Coriolanus
Brembatus 1793 Aug 19.
DATIORUM commercii...ne Nundinae pereant facultas deputatis 1795 Feb
14.
DATIUM intratae Portarum amoveatur. 1448 Dec 17.
DATIUM Fornorum removeatur cum hoc quod fiat calmedrium panis 1448 Dec
17.
DATIUM duorum pro centenario venditionum ut tollatur oratores duo ad
Ser um Dominium 1541 Apr 20.
DATIUM 15 pro centenario noviter impositum ut tollatur,orator ad
supplicandum. 1561 Jan 7.
DATIUM 15 pro centenario duplex,ut tollatur commissiones oratoribus.
1561 Mar 12.
DATIUM dictum Sottovento ut tollatur suplicetur. 1581 Mar 29.
DATIUM Barattariae ut tollatur commissio Nuncio. 1587 Sep 5.
DATIUM Ducatoni ut suspendatur,pars non capta. 1590 Sep 29.
DATIUM Traversini in Civitate Cremae ut denuo impetretur commissio
Nuncio. 1602 Sep 3.
DATIUM super bavellinis impositum ut tollatur,com.io Nuncio favendi
Mercatum. 1610.Mar 28.
DATIUM Ducatoni ut incantetur eligantur deputati. 1617 Jan 29.
DATIUM Ducatoni ut incantetur supl.r,vide Vini pro extract. 1617 Feb
20.
DATIUM ne exigatur super condemnat.applic.is offensis. 1618 Apr 19.
DATIUM ne exigatur super Serico nuncupato Doppii com.io orat.bus. 1618
Mai 12.
DATIUM Duplorum Serici ut elevetur commissio Nuncio. 1619 Sep 19.
DATIUM Traversini supplicetur. 1619 Sep 19.

DATIUM Traversini ut incantetur missus Cancellarius Cremam. 1623 Jan 8.

DATIUM praedictum ut incantetur Cancellarius redeat Cremam. 1623 Jan 21.

DATIUM vini pro ingressu ut tollatur oratores. 1623 Mar 4.

DATIUM traversini iterum supplicetur. 1624 Mai 11.

DATIUM Traversini ut incantetur missus Cancellarius Cremam. 1626 Nov 25.

DATIUM Ducatoni ne tollatur. 1641 Jan 14.

DATIUM super lignis conducendis per Flumina Serii et Brembi obtentum a Pezolo ut tollatur. 1652 Sep 5.

DATIUM lignorum ut tollatur commissio oratori. 1653 Feb 22.

DATIUM Cartae Bollatae ne ponatur recursus. 1700 Jun 19.

DATIUM vini a Spina deputati videant. 1746 Mar 21.

DATUM ab Omnisanto de Licinis de muro domus suae a mane lodiae Cois 1466 Oct 31.

DATUM D.no Martino de Ficienis in Bonis Manzini de Rota condemnati. 1471 Oct 29.

DATUM factum D.no Comiti Barth.o Brembato de certo terreno post domos suas. 1473 Feb 26.

DATUM de petia terrae in Territorio de Scalve factum Jacobo Bilanciae. 1486 Dec 22.

DEBITA Co. Josephi et fratrum Sicci Suardi ut accomodetur pro solutione in rathas commissio et libertas Depuatis debitorum. 1688 Apr 13.

DEBITA Rationariae facultas componendi et exequendi etiam cum famulo Veneto. 1715 Feb 9

DEBITI quibus ex causa omnis perm.s et non subianceant interesse dum solvant 1643 Dec 14.

DEBITI Jacobi Fini Instrumentum celebratum cum Civitate approbetur. 1644 Aug 17.

DEBITI D.ni Fran.ci Fini pro solutione libertas Dep.tis debitorum ad lites et defensoribus. 1684 Mar 18.

DEBITI pro solutione Comitiss Joannis Estoris Martinenghi comm.io deputatis debitorum pro relatione. 1684 Dec 18.

DEBITI accordium Comitiss Joannis Estoris Martinenghi. 1687 Apr 23.

DEBITI accordium D.ni Sfortiae Benalei. 1687 Dec 16.

DEBITI Mag.rum D.rum Joseph et fratrum de Suardis pro solutione commissio deputatis debitorum, et ad Lites qui provideant. 1690 Apr 22.

DEBITI causa Familiae Augustae procedatur contra omnia bona obligata. 1713 Jan 13.

DEBITI Thomae et fratrum Pellitioli de Curno tranzatio comissa Mag.co Coll.o ad locanda bona. 1726 Sep 4.

DEBITI N.N.H.H.Co.Martinenghi pro habilit.ne cum Mag.ca Pietate
comm.io eisdem Mag.is Praecidibus. 1728 Aug 19.

DEBITI N.N.H.H.Jo.et Ludovici Priuli errores ut tollantur commissio
Mag.is DD.Revisoribus Estimi Rev.di Cleri. 1728 Dec 29.

DEBITI D.Andreae Benalei maior pars assignatur Haeredibus D.Jacobi de
Co.bus de Calepio. 1731 Feb 26.

DEBITI D.ni Hier.mi Adelasii pro exactione dep.ti duo 1735 Mar 12.

DEBITI illorum de Bosellis pro exactione commissio dep.tis ad
debitores cum facultate faciendi oportunas deliberationes, prout
etc. 1736 Mar 24.